57 ¶ Ni si fue necessario citar al Doctor Ba-
ños, porque con los editos que precedieron a la
colacion se satisfizo a todo. Ex Ioan. Garc. de Be-
nes. p. 9. cap. 4. a num. 1. vsque ad 14. quia ad pronun-
tationem Cappellaniae sufficit citatio per Edictū, que
parat præiudicium omnibus interesse putatis,
& habetur ac personalis citatio. Hiero. Ceuall. &
plures quos citat, 7. 809. n. 20. cum 2. sequent. & nu.
34. Et ita pronuntiandum speramus, salua in om-
nibus V. D. D. C.

Don Diego de Carvajal.